
Uchwała nr 12 /2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

z dnia 30 listopada  2017 r. 

 

w sprawie zmian w  Statucie  Gimnazjum   im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt. 1, w związku z art. 82 ust.2  ustawy z dnia  14  grudnia  2016  r. Prawo 

oświatowe   (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 59  ) - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W  Statucie Gimnazjum   im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi  wprowadza się zmiany,   

stanowiące  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ........................................................................... 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 


